Kashmir. Dan pada tahun 94 Hijiah ( 712 M) terjadi ekpedisi pada wilayah Sind dan India.

Sejak saat ini, perluasan penyebaran agama Islam mengalami peningkatan pada wilayah

tersebut akan tetapi sebagian besar lainnya tersebar luas pada masa Abbasiyah di tahun 218-

225 Hijria ( 833-839 M) (Dewi, 2006).

Dalam tahun 1819, Kashmir ditaklukkan oleh Sikh Ranjit Singh, seorang Hindu Sikh

dari Punjab. Pada masa-masa berikut, Kashmir diambil alih dengan Maharaja Galub Singh,

seorang pemilik tanah keturunan Dogra dari Jammu yang memproklamirkan dirinya sebagai

Raja.